para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 

Parecer Técnico emitido pelo Setor de Almoxarifado da SMS, adjudicando o presente processo em 

favor da empresa: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE LATICINIOS IDEAL LTDA - EPP, sob o 

CNPJ nº 41.151.051/0001-00, item 01, perfazendo o valor global de R$ 376.960,00 (trezentos e 

setenta e seis mil, novecentos e sessenta reais), classificada pelo critério de menor preço por item. 

João Pessoa, 27 de Agosto de 2015. 

Rodrigo Andrei A. da Costa 

Pregoeiro da CSL